187

2
Ġlerleyen kısımlarda sadece “Tevhîdî” olarak anılacaktır.

3
Tevhîdî Sicistânî‟nin hem öğrencisi, hem arkadaĢı, hem de daimi sekreteriydi. Onun

felsefe meclisinde bulunmuĢ, sorular sormuĢ, tartıĢmaların özünü ve ruhunu kavramıĢ ve

onları edebiyatta önder kabul ettiği Câhız‟ı (öl. 255/868) andırır bir biçimde ve

dolayısıyla kendisini “ikinci câhız” olarak nitelettirecek Ģekilde parlak tasvirlerle dile

getirmiĢtir. Makalemizin konusunu Tevhîdî oluĢturmadığından onun hakkında ayrıntılı

bilgi için bkz. Hanifi Özcan, “Ebu Hayyan et-Tevhîdî Bir Ateist Midir?”, D.E.Ü. Ġlahiyat